
1º Condutor

2º Condutor

Philip Allen 156293

Jonathan Dale Furniss 183423

Ernesto Cunha 573

Rui Raimundo 2225

620 João Barros 620

Jorge Henriques 950

1446 Lucas Simões 1446

Valter Cardoso 741

2564 Tiago Silva 2564

Pedro Alves 1078

Adruzilo Lopes 2110

Paulo Leones 2038

Miguel Carvalho 1385

António Reis 1387

Martynas Samsonas 2024-ITC-R/33

Ugnius Vainevicius 2024-ITC-R/60

João Araújo 638

Luis Araujo 635

Hélder Miranda 2040

André Bastos 4062

Rui Guedes 1608

Gonçalo Carvalho 1609

Nelson Trindade 3318

Hugo Magalhães 773

Tiago Pereira 779

Fernando Pereira 778

Joni Goncalves 2058

Vitor Hugo

Rui Borges 2101

Luís Ribeiro 3271

Fernando Teotónio 3784

Luís Morgadinho 3247

Ricardo Marques

Paulo Marques 2928

Henrique Moniz 3683

Jorge Diniz 3403

Nélson Silva 663

Paulo Silva 619

Gaspar Pinto

Bernardo Gusmão

João Vinha 883

Marco Vilas Boas 884

Pedro Costa 3778

Diogo Costa

Tiago Caetano 3609

Pedro Dias da Silva 3860

João Sousa 3180

Helena Maia 2901

Filipe Teixeira 3228

António Campos 3789

Antonio Manuel Veiga Neto 2149

Francisco Martins 3868

Pedro Lopes 3441

Duarte Gouveia 1263

Mário Castro 631

Ricardo Cunha

António Oliveira 3839

André Gaspar 3341

Carlos Goncalves 526

Rita Martins 2228

Helder Rebelo 3942

Maria Allen E Gouveia 3937

João Ferreira 1725

Ana Ferreira 3170

Marcio Pereira 3133

Patrícia Pereira 3132

José Carlos Magalhães 3350

NN

Joao Castela 3723

Roberto Rodriguez Echeverry COA-4053-ESP/GA

João Pedro Sousa 3899

Tiago Silva 3900

André Marinho 3392

Marco Mota 3864

Luís Filipe Ferreira 3761

Rui Rocha

Jorge Pinto

Pedro Pinto

Telmo Costa 3091

Horácio Morais 4146

Rui Morais 3372

Clotilde Morais 3371

Vitor Pinheiro 3910

Artur Ricardo Torres Teixeira Mendes 4079

Carlos Ferreira 3549

Francisco Pinto 3360

José Araújo 1613

Afonso Pereira 1844

José Merceano 2283

Francisco Pereira 2284

Luís Mota 3487

Alexandre Ramos 3477

Nuno Mateus 3393

Francisca Mateus 3394

Gediminas Ivanauskas 15574

Vytis Pauliukonis

Diogo Barroso 3797

Ricardo Bettencourt 4072

Sérgio Dias 1811

Bruno Abreu 1924

Manuel Pereira 2761

Pedro Magalhães Alves 3269

Dario Rebelo 3801

António Manuel Martins Pereira 3952

Diogo Marújo 983

Jorge Carvalho 1313

A Comissão Organizadora 23/03/2024

8520

X

X X X28

40 Jorge Pinto VINNT S1000 4WD 6334

João Sousa 3180 PEUGEOT 205 GTi 9748 Classe 10 X2

X X X

X

X XX

29 Mário Castro 631 FORD FIESTA 1.0 Ecoboost 7107 Classe 3 P2

18 Ricardo Teixeira Marques PEUGEOT 208 N5 1099 Classe 17

Classe 3 P2

Classe 11

X X X

P4 X

30 António Oliveira 3839 PEUGEOT 205 GTI 6303 Classe 10 X2

51 Sérgio Dias 1811 PEUGEOT 208 RALLY4 9522 Classe 16 X5

Classe 10 X2

Total Inscritos: 53

24 Tiago Caetano 3609 PEUGEOT 206 RC 5873

Pedro Lopes 3441 PEUGEOT 207 GTI 9092

X45 José Araújo 1613 SEAT MARBELLA 6891 Classe 8 X1

X

X

X44 Carlos Ferreira 3549 PEUGEOT 205 GTi 9766 Classe 9 X1

X X43 Vitor Pinheiro 3910 PEUGEOT 206 6058 Classe 9 X1

X42 Rui Morais 3372 AUDI S3 8505 Classe 14 X3

X50 Diogo Barroso 3797 FIAT 124 6597 Grupo 2 H71 - Classe 2

X49 Gediminas Ivanauskas 15574 VW GOLF GTI II A7 H85 - Classe 4

X X41 Telmo Costa 3091 CITROEN SAXO 9357 Classe 9 X1

Classe 15 X4

Classe 13 X3

X X39 Luís Filipe da Cruz Ferreira HYUNDAI GETZ 6205

X X38 André Filipe Alves Marinho 3392 BMW 325 I (E30) 6324 Classe 11 X2

X X37 João Pedro Sousa 3899 RENAULT CLIO RS 9358 Classe 10 X2

XJoao Castela 3723 PEUGEOT 208 R2 9305 Classe 2 P136 X

X X35 José Carlos Magalhães 3350 FIAT PUNTO R3D 7106 Classe 15 X4

Classe 11 X2 X X

X X

34 Marcio Pereira 3133 OPEL ADAM 9704

33 João Ferreira 1725 RENAULT CLIO 16 V 6301 Classe 10 X2

32 Helder Rebelo 3942 PEUGEOT 206 GTI 6051 Classe 2 P1

X

X X

31 Carlos Goncalves 526 PEUGEOT 206 GTI 5896 Classe 2 P1 X X

X

54 Octavio Martins 984 PEUGEOT 208 RALLY4 9686 Classe 16 X5 Racing4you 993

53 Befast Motorsport 1952 PEUGEOT 208 RALLY4 9694 Classe 16 X5

52 Manuel Pereira 2761 PEUGEOT 208 RALLY4 8456 Classe 16 X5

X X27 Befast Motorsport 1952 RENAULT  CLIO RALLY5 9662 X

X X X26 Filipe Teixeira 3228 PEUGEOT 208 R2 7683 Classe 2 P1

X23 Pedro Costa 3778 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 9274 Classe 14 X3 X

X X22 João Vinha 883 MITSUBISHI LANCER EVO VI 8435 Classe 14 X3

X21 Gaspar Pinto MITSUBISHI LANCER EVO VIII 8379 Classe 14 X3 X

X X20 Nélson Silva 663 TOYOTA YARIS PROTO 8982 Classe 18 P5

X19 Henrique Moniz 3683 TOYOTA YARIS N5 PT-2182-23Classe 17 P4 X

X X17 Fernando Teotónio 3784 MITSUBISHI LANCER EVO IX 5932 Classe 14 X3

X16 Rui Borges 2101 CITROEN C3 N5 9397 Classe 17 P4 X

X X15 Joni Goncalves 2058 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 9450 Classe 14 X3

14 Tiago Pereira 779 CITROEN C2 R2 6675 Classe 9 X1 X

X X12 Nelson Trindade 3318 MITSUBISHI LANCER EVO X 6299 Classe 14 X3

11 Rui Guedes 1608 BMW E30 6888 Classe 11 X2 X

X X X10 Hélder Miranda 2040 SEAT IBIZA 8299 Classe 10 X2

X9 João Araújo 638 FORD FIESTA N5 9636 Classe 17 P4 X

X8 Martynas Samsonas 2024-ITC-R/33 SKODA FABIA N5 A-01411Classe 17 P4

X7 Miguel Carvalho 1385 HYUNDAI i20 N5 9680 Classe 17 P4 X

X6 Adruzilo Lopes 2110 SKODA FABIA N5 9722 Classe 17 P4

48 Nuno Mateus 3393 MITSUBISHI EVO VI 8351 A8 H99 - Classe 4

H99 - Classe 4

X

X

H99 - Classe 4

47 Luís Mota 3487 MITSUBISHI CARISMA GT 6501 A8

46 José Merceano 2283 MITSUBISHI EVO IV 8900 A8 X

FORD FIESTA R5

X X X25

Classe 16 X5

X2

4 Lucas Simões FORD FIESTA R5 MK II 9275 Classe 16 X5

5 Tiago Silva

3 João Barros VOLKSWAGEN POLO GTI R5 9535 Classe 16 X5 Racing4you

Racing4you

2 Ernesto Cunha 573 SKODA FABIA R5 EVO 9253 Classe 16 X5 ARC Sport

X5

1928

1 Philip Thomas Allen 156293 HYUNDAI i20 Rally2 Classe 16

CPCR2RMEquipa Lic Nº CPCR CProR CStNR CSt2RMNRLic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo

Rali Vieira Do Minho

Campeonato Portugal Clássicos de Ralis | Campeonato Promo de Ralis | Campeonato Start Norte de Ralis | Campeonato Start 2RM Norte de Ralis | Campeonato Portugal Clássicos de Ralis 2RM

29 a 30 de março de 2024

LISTA DE INSCRITOS

993

993

Nº Concorrente


